工事許可申請書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

福岡県苅田港務所長　殿

申請者　住所
氏名
                                    （記名押印又は署名）

　下記のとおり、港湾施設内において工事を実施したいので、許可くださるよう申請いたします。

記

１　工事の目的

２　施工場所

３　工事の期間　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

４　請負先名

５　工事の概要

６　添付図書　　　□位置図　□平面図　□断面図　□求積図　□構造図
　　　　　　　　　□その他（具体的に）